各 位

 平成 28 年６月１日

会社名 株式会社 ＪＥＵＧＩＡ

代表者名 代表取締役社長 西村 昌史

 （コード番号：9826 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理部長  山根 篤

 （ＴＥＬ 075－255－1566）

    組織変更に伴う取締役委嘱人事及び子会社役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び取締役委嘱人事に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、連結子会社設立に伴う役員人事をお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28 年６月１日付）

平成 28 年６月１日付けでカルチャー事業部を新設分割（簡易分割）し、当社の 100％子会社で

ある「十字屋Ｃulture 株式会社」を設立したことに伴い、「カルチャー事業部」及び音楽営業部、

カルチャー事業部を管轄する｢事業統括本部｣を廃止いたします。

２. 取締役委嘱人事（平成 28 年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

西村 昌史 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 事業統括本部長

   ３．連結子会社（十字屋Ｃulture 株式会社）役員人事

役職名 氏名 （現職）

代表取締役社長 西村 昌史 当社 代表取締役社長

取締役営業部長 荒木 伸一 当社 執行役員 カルチャー事業部長

取締役 山根  篤 当社 取締役経営管理部長

監査役 斉藤 典子 当社 常勤監査役

   以 上